
pfí-ii-wi) i y

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
pro oblast sociálních služeb

uzavřená dle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem:

zastoupeno:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "město")

nám. Mim l, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města
00297852
CZ00297852
KB, a. s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm
123-803840257/0100

Obec Trojanovice
se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen "obec")
(společně dále také jako "smluvní strany )

Trojanovice 210, 744 Ol Trojanovice

Mgr. Jiřím Novotným, starostou obce
00298514
CZ00298514
CSOB a. s.
285074707/0300

uzavírají tuto smlouvu o vzájemné spolupráci:

II.
PŘEDMĚT A SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je spolupráce města a obce k zajištění dostupnosti poskytováni
základních sociákiich služeb na území města Frenštát pod Radhoštěm v souladu se
střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb města Frenštát pod Radhoštěm a obcí v
jeho správním obvodu a zřízeni společného fondu k financováni rozvoje, zajištěni
dostupnosti a udržitelnosti základní sítě sociálních služeb na území města a obci v jeho
správním obvodu.



m.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Obec se zavazuje přispívat do společného fondu finanční prostředky ve výši:
. 27 000 Kč (slovy: dvacetsedmtisic korun českých) v roce 2021,
. 27 000 Kč (slov): dvacetsedmtisic korun českých) v roce 2022,
. 27 000 Kč (slovy: dvacetsedmtisíc korun českých) v roce 2023,
. 27 000 Kč (slovy: dvacetsedmtisic korun českých) v roce 2024,
celkem 108 000 Ke (slovy: stoosmtisic korun českých) (dále jen "příspěvek"). Příspěvek
bude účelově určen na zajištěni základní sítě sociáhiich služeb v phpadě mimořádných
výpadků v objemu finančnich prostředků na podporu sociálních služeb financovaných
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, za účelem zajištění plynulého a průběžného
financování sociálních služeb nebo na poskytování dotaci fyzickým a právnickým
osobám poskytujícím sociáhií služby a návazné služby dle zákona o sociálních službách,
zařazeným do základní sítě sociálních služeb města Frenštát pod Radhoštěm a jeho ORP,
v souladu se zpracovaným Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb a
navazujících aktivit města Frenštát pod Radhoštěm a obcí v jeho správním obvodu, které
nejsou financovány z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu ani z dotací MSK.

2. Obec se zavazuje uhradit příspěvek převodem na účet příjemce uvedený v či. I této
smlouvy vždy nejpozději do 28. 2. příslušného kalendámiho roku pod variabihiím
symbolem 377/2020.

3. Město se zavazuje pň použiti pnspěvku sphiit tyto podminky:

a) řídit se při použití poskytnutého příspěvku touto smlouvou, pravidly použiti fondu a
právními předpisy,

b) použit poskytnutý příspěvek v souladu s jeho účelovým určením dle el. III., bod l této
smlouvy,

c) předložit obci za každý rok Zprávu o hospodařeni fondu v terminu do 28. 2.
kalendářního roku.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zmšeni společného fondu vrátí město do 30 dnů
na účet obce uvedený v či. I této smlouvy zůstatek fondu odpovídající podílu obce na
nevyčerpaném zůstatku společného fondu, který byl tvořen příspěvky města a obce a
účelově určen 61. III., bod l této smlouvy. Podíl obce bude stanoven jako matematický
podíl příspěvku obce a celkového objemu příspěvků do společné části fondu
v kalendámim roce vyjádřený v procentech a zaokrouhlený na celé jednotky dolů.

rv.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 1 2.2024.
2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost

uveřejněni

v registru smluv ve smyslu zákona é. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se



zákonem město. Smluvní strany dále prohlašuji, že smlouva neupravuje obchodní
tajemství.

3. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.
4. Připadne změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými,

vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez uvedeni důvodu,
a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, vždy k 31. 12. kalendámiho roku.

6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se zněním smlouvy, jejímu obsahu
porozuměly a souhlasí s ní.

7. Smluvní strany shodné konstatuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a
svobodnou vůli a na důkaz toho, že souhlasí s jejím obsahem, připojuji své podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, podpisu smlouvy poslední ze
smluvních stran, pokud zákon o registru smluv nestanoví jinak. V takovém případě
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.

9. Poskytovatel dotace osobni údaje zpracovává v souladu s ustanovením či. 13
a následujících Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zmšení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Vice informací na webových stránkách města.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, z nichž jedno obdrží město a jedno
obdrží obec.

11. 0 uzavřeni této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Obce Trojanovice svým usnesením
č. ................... ze dne ........

12. 0 uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada města Frenštát pod Radhoštěm svým
usnesením č. 1155/45//2020 Vil ze dne 2. 9. 2020.

Za město:

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Za obec:

V Trojanovicich dne.

Ing. Miroslav Halatin
starosta města

Mgr. Jiti Novotný
starosta obce


